
U11MD
30. Int. Achalmturnier 2025
Samstag, 15. Februar 2025 - 11:00

# Name Vereine Land Platz Geburtsdatum
1 ABU OBAID Rakan TVK GER 99999 04.09.2015
2 ABU OBAID Zaid TVK GER 99999 14.07.2014
3 DOYON Noah HEIDFR GER 10007 04.08.2014
4 ERBELE Anton Jakobus SVB GER 10002 12.06.2015
5 GOERDELER David SVB GER 10001 31.05.2014
6 GROZAVU David Christian TSGR GER 10006 28.05.2014
7 LÖFFLER Marek SVB GER 99999 06.05.2015
8 LOMBARDO Francesco HEIDS GER 99999 24.09.2014
9 RAWASH Yassin TVK GER 99999 02.03.2014
10 RÜDINGER Clemens FCT GER 10002 15.04.2015
11 SAUER Tim TVK GER 99999 26.07.2014
12 STADLER Artjom HEIDS GER 10004 07.04.2014
13 STEIN Colin HEIDS GER 10007 01.08.2015
14 VARHEGYI Mark SVB GER 10009 14.07.2014
15 WARNEBOLD Timo FCT GER 10003 01.08.2014
16 WIEDEMANN Gero HEIDS GER 10003 11.01.2014
17 NIKOSHYN Illia TSGR UKR 99999 17.05.2015
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30. Int. Achalmturnier 2025
Samstag, 15. Februar 2025 - 11:00
FE_FIE_0001.2

Setzung Name Verein Land Platz Notizen
1 GOERDELER David SVB GER 10001
2 RÜDINGER Clemens FCT GER 10002
3 ERBELE Anton Jakobus SVB GER 10002
4 WIEDEMANN Gero HEIDS GER 10003
5 WARNEBOLD Timo FCT GER 10003
6 STADLER Artjom HEIDS GER 10004
7 GROZAVU David Christian TSGR GER 10006
8 DOYON Noah HEIDFR GER 10007
9 STEIN Colin HEIDS GER 10007
10 VARHEGYI Mark SVB GER 10009
11 NIKOSHYN Illia TSGR UKR 99999
12 RAWASH Yassin TVK GER 99999
13 ABU OBAID Rakan TVK GER 99999
14 LÖFFLER Marek SVB GER 99999
15 ABU OBAID Zaid TVK GER 99999
16 LOMBARDO Francesco HEIDS GER 99999
17 SAUER Tim TVK GER 99999



U11MD
30. Int. Achalmturnier 2025
Samstag, 15. Februar 2025 - 11:00
FE_FIE_0007

Bahn 6

11:10

Kampfrichter:

EIGENMANN Nicole (HEIDFR / GER)

ABU OBAID Rakan TVK / GER

RAWASH Yassin TVK / GER

LOMBARDO Francesco HEIDS / GER

GOERDELER David SVB / GER

WARNEBOLD Timo FCT / GER

GROZAVU David Christian TSGR / GER

Bahn 7

11:10

Kampfrichter:

KREß Noah (HEIDS / GER)

RÜDINGER Clemens FCT / GER

NIKOSHYN Illia TSGR / UKR

LÖFFLER Marek SVB / GER

SAUER Tim TVK / GER

DOYON Noah HEIDFR / GER

STADLER Artjom HEIDS / GER

Bahn 12

11:10

Kampfrichter:

BUCHHOLTZ Jannek (TSFD / GER)

STEIN Colin HEIDS / GER

WIEDEMANN Gero HEIDS / GER

ERBELE Anton Jakobus SVB / GER

VARHEGYI Mark SVB / GER

ABU OBAID Zaid TVK / GER



U11MD
30. Int. Achalmturnier 2025
Samstag, 15. Februar 2025 - 11:00
FE_FIE_0008

Setzung Name Verein Land V V/M TS TR Ind Notizen
1 GOERDELER David SVB GER 5 1,00 24 12 +12 Fortgeschritten
2 STEIN Colin HEIDS GER 4 1,00 16 9 +7 Fortgeschritten
3 STADLER Artjom HEIDS GER 4 0,80 24 10 +14 Fortgeschritten
4 DOYON Noah HEIDFR GER 4 0,80 21 12 +9 Fortgeschritten
5 WIEDEMANN Gero HEIDS GER 3 0,75 17 8 +9 Fortgeschritten
6 ABU OBAID Rakan TVK GER 3 0,60 20 13 +7 Fortgeschritten
7 NIKOSHYN Illia TSGR UKR 3 0,60 21 15 +6 Fortgeschritten
8 RAWASH Yassin TVK GER 3 0,60 21 20 +1 Fortgeschritten
9 SAUER Tim TVK GER 3 0,60 19 20 -1 Fortgeschritten
10 VARHEGYI Mark SVB GER 2 0,50 13 17 -4 Fortgeschritten
11 WARNEBOLD Timo FCT GER 2 0,40 16 13 +3 Fortgeschritten
12 GROZAVU David Christian TSGR GER 2 0,40 11 18 -7 Fortgeschritten
13 ABU OBAID Zaid TVK GER 1 0,25 11 16 -5 Fortgeschritten
14 RÜDINGER Clemens FCT GER 1 0,20 11 21 -10 Fortgeschritten
15 ERBELE Anton Jakobus SVB GER 0 0,00 13 20 -7 Fortgeschritten
16 LOMBARDO Francesco HEIDS GER 0 0,00 8 24 -16 Fortgeschritten
17 LÖFFLER Marek SVB GER 0 0,00 7 25 -18 Fortgeschritten



U11MD
Table A (16)

1

KaRi: BUCHHOLTZ Jannek (GER)

2

3

4

5

(12) GROZAVU David Christian
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Tableau 32

SVB / GER

SVB / GER

HEIDS / GER

TVK / GER

TVK / GER

HEIDS / GER

(12) GROZAVU David Christian
TSGR / GER

TVK / GER

HEIDFR / GER

HEIDS / GER

FCT / GER

FCT / GER

TVK / GER

TSGR / UKR

SVB / GER

SVB / GER

HEIDS / GER



U11MD

KaRi: KREß Noah (GER)

1

KaRi: GARRI Daniel (GER)

2

KaRi: EIGENMANN Nicole (GER)

3

KaRi: BUCHHOLTZ Jannek (GER)

4

Table B (8)

KaRi: BUCHHOLTZ Jannek (GER)

1

KaRi: GARRI Daniel (GER)

2

KaRi: EIGENMANN Nicole (GER)

3

KaRi: KREß Noah (GER)

4

KaRi: BUCHHOLTZ Jannek (GER)

5

KaRi: GARRI Daniel (GER)

6

KaRi: EIGENMANN Nicole (GER)

7

KaRi: KREß Noah (GER)

8

Table A (16)

SVB / GER

SVB / GER

TVK / GER

TVK / GER

HEIDS / GER

(12) GROZAVU David Christian
TSGR / GER

TVK / GER

HEIDFR / GER

HEIDS / GER

FCT / GER

FCT / GER

TVK / GER

TSGR / UKR

SVB / GER

SVB / GER

HEIDS / GER

KaRi: BUCHHOLTZ Jannek (GER)

1

KaRi: KREß Noah (GER)

2

KaRi: GARRI Daniel (GER)

3

KaRi: EIGENMANN Nicole (GER)

4

Table C (8)

SVB / GER

TVK / GER

(13) GROZAVU David Christian
TSGR / GER

HEIDFR / GER

FCT / GER

FCT / GER

TSGR / UKR

SVB / GER



U11MD

KaRi: BUCHHOLTZ Jannek (GER)

1

KaRi: KREß Noah (GER)

2

KaRi: EIGENMANN Nicole (GER)

3

KaRi: GARRI Daniel (GER)

4

Table D (8)

SVB / GER

FCT / GER

HEIDFR / GER

SVB / GER

HEIDS / GER

TSGR / UKR

TVK / GER

HEIDS / GER

KaRi: BUCHHOLTZ Jannek (GER)

1

Finale

KaRi: GARRI Daniel (GER)

1

KaRi: KREß Noah (GER)

2

Halbfinale

KaRi: GARRI Daniel (GER)

1

KaRi: BUCHHOLTZ Jannek (GER)

2

KaRi: KREß Noah (GER)

3

KaRi: EIGENMANN Nicole (GER)

4

Table E (8)

HEIDS / GER

TVK / GER

SVB / GER

TVK / GER

TVK / GER

HEIDFR / GER

HEIDS / GER

TVK / GER
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FE_FIE_0012

Ort Name Vereine Land Geburtsdatum
1 DOYON Noah HEIDFR GER 04.08.2014
2 STEIN Colin HEIDS GER 01.08.2015
3T ABU OBAID Rakan TVK GER 04.09.2015
3T ABU OBAID Zaid TVK GER 14.07.2014
5 GOERDELER David SVB GER 31.05.2014
6 WIEDEMANN Gero HEIDS GER 11.01.2014
7 RAWASH Yassin TVK GER 02.03.2014
8 SAUER Tim TVK GER 26.07.2014
9 STADLER Artjom HEIDS GER 07.04.2014
10 NIKOSHYN Illia TSGR UKR 17.05.2015
11 VARHEGYI Mark SVB GER 14.07.2014
12 RÜDINGER Clemens FCT GER 15.04.2015
13 WARNEBOLD Timo FCT GER 01.08.2014
14 GROZAVU David Christian TSGR GER 28.05.2014
15 ERBELE Anton Jakobus SVB GER 12.06.2015
16 LÖFFLER Marek SVB GER 06.05.2015
17 LOMBARDO Francesco HEIDS GER 24.09.2014
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FE_FIE_0017

Name Land Bewertung Mitglied # Runde T32 A B C D E Halbfin. Finale
BUCHHOLTZ Jannek GER KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
EIGENMANN Nicole GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
GARRI Daniel GER KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1
KREß Noah GER KaRi.: 1 KaRi.: 2 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1 KaRi.: 1



Gesamtzahl der Meldungen: 17
Teilnehmer gesamt: 17
Top-32-Teilnehmer: 0
Anzahl der teilnehmenden Länder: 2

GER: 16 Teilnehmer
UKR: 1 Teilnehmer


